
Dodatek č.4 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor (ÚP Karlovy Vary) a další ujednání 

uzavřené dne 1.12.2007 mezi smluvními stranami : 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem. Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
zastoupená: Ing. Miloslavou Šlajsovou, ředitelkou Krajské pobočky pro Plzeňský a 

Karlovarský kraj 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bank. spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu: 194 912 672/0600 

(dále jen „pronajímatel") 

a 

Pojišťovna VZP,a.s. 
se sídlem: Jankovcova 1566/2b, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zastoupená: Robertem Karešem, MBA, PhD, výkonným ředitelem 
IČO: 27116913 
DIČ: CZ27116913 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-7171330217 / 0100 

zápis v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9100 

(dále jen "nájemce") 

Článek 1 
Předmět úpravy 

1. V souladu s ustanovením článku III., odst. 2., Smlouvy se mění výše nájemného. Míra 
inflace stanovená pro ČR Českým statistickým úřadem činila za rok 2009 1,0%. Na 
základě této skutečnosti se zvyšuje nájemné za pronajaté nebytové prostory o výměře 
27m2 na částku 86 964,-Kč ročně. 

Počínaje dnem 1.7.2010 činí čtvrtletní nájemné částku 21 741,- Kč. 

2. Nájemné bude hrazeno čtvrtletně, na základě dohodnutého splátkového kalendáře 
(Příloha č.1), se splatností 10. dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, tj. 
do 10.7. a 10.10.2010 a do 10.1. a 10.4. 2011. 

Článek 2 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 1.12.2007, vč. 
Dodatků č.1 až č.3, v textu tohoto dodatku neuvedená, zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 
1.7.2010. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží nájemce a 
tři výtisky pronajímatel. 

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník



4. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení, stvrzují svým podpisem. 

V Plzni dne 2 8 - 0 6 " 2010 V Praze dne 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

Ing.Miloslava Slajsová 
ředitella Krajské pobočky VZP ČR 
pro Plzeňský a Karlovarský kraj 

Jí) 

Robert Kareš, MBA, PhD. 
výkonný ředitel 

Pojišťovna VZP,a.s. 

2 

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník



Příloha č.1 
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

(daňový doklad platný od 1. 7. 2010) 
ke Smlouvě o nájmu ze dne 1. prosince 2007 

MEZI: 

Organizací: 
se sídlem 
zastoupená 

IČ: 
DIČ: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Ing. Miloslavou Šlajsovou, ředitelkou Krajské pobočky pro Plzeňský 
a Karlovarský kraj 
41197518 
CZ41197518 

a 

Nájemcem: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

P VZP, a.s. 
Jankovcova 1566/2b, 170 00 Praha 7 
27116913 
CZ27116913 

Ve kterém se výše uvedené strany dohodly na placení nájemného z nebytových 

prostor (ÚP Karlovy Vary) dle smlouvy o nájmu nebytových prostor, v jednotkové 

ceně 21 741,- Kč za čtvrtletí. Nájemné bude hrazeno bezhotovostním převodem, a 

to vždy najednou za celé čtvrtletí, se splatností do 10. dne prvního kalendářního 

měsíce příslušného čtvrtletí. 

Vystaveno v Plzni dne 17.6.2010 

Za VZP ČR: 

Ing. Miloslava Šlajsová 
ředitelka KP VZP ČR pro 
Plzeňský a Karlovarský kraj 

Robert Kareš, MBA,PhD 
výkonný ředitel 

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník


